
Zarządzenia Burmistrza Dukli - rok 2016

Zarządzenia Burmistrza Dukli - rok 2016

submit 
1 ... 7 8 
 XML  
Zarządzenie Nr 9/16 z dnia 18 stycznia 2016 r. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomosci komunalnych przeznaczonych
do oddania w dzierżawę

Załączniki:
Zarządzenie Nr 9/16 z dnia 18 stycznia 2016 r. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomosci komunalnych
przeznaczonych do oddania w dzierżawę 

184.84
KB

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Dukli
Wytworzył Andrzej Bytnar - Burmistrz Dukli 2016-01-18

Publikujący Zdzisława Skiba - Administrator
BIP 2016-01-21 14:29

Modyfikacja Zdzisława Skiba - Administrator
BIP 2016-01-21 14:45

     

Rejestr zmian
 XML  
Zarządzenie Nr 8/16 z dnia 18 stycznia 2016 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu ustnego
nieograniczonego nieruchomości stanowiącej własność mienia komunalnego Gminy Dukla

Załączniki:
Zarządzenie Nr 8/16 z dnia 18 stycznia 2016 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu
ustnego nieograniczonego nieruchomości stanowiącej własność mienia komunalnego Gminy Dukla 

97.46
KB

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Dukli
Wytworzył Andrzej Bytnar - Burmistrz Dukli 2016-01-18

Publikujący Zdzisława Skiba - Administrator
BIP 2016-01-21 14:25

Modyfikacja Zdzisława Skiba - Administrator
BIP 2016-01-21 14:46

     

Rejestr zmian
 XML  
Zarządzenie Nr 7/16 z dnia 18 stycznia 2016 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu ustnego
nieograniczonego nieruchomości stanowiącej własność mienia komunalnego Gminy Dukla

Załączniki:
Zarządzenie Nr 7/16 z dnia 18 stycznia 2016 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu
ustnego nieograniczonego nieruchomości stanowiącej własność mienia komunalnego Gminy Dukla 

96.70
KB

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Dukli
Wytworzył Andrzej Bytnar - Burmistrz Dukli 2016-01-18

Publikujący Zdzisława Skiba - Administrator
BIP 2016-01-21 14:23

Modyfikacja Zdzisława Skiba - Administrator
BIP 2016-01-21 14:46

     

Rejestr zmian
 XML  
Zarządzenie Nr 6/16 z dnia 18 stycznia 2016 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedazy w drodze przetargu ustnego
nieograniczonego nieruchomości stanowiącej własność mienia komunalnego Gminy Dukla

Załączniki:

http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokaz-578&printtype=pdf&page=1
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokaz-578&printtype=pdf&page=4
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokaz-578&printtype=pdf&page=7
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-578-5192&amp;printXML=true
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-578-5192
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-578-5192
"http://www.bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5098-emFyesSFZHplbmllIG5yIDkgZHppZXLFvGF3YSBzdHljemXFhCAyMDE2LnBkZg==" onclick="
"http://www.bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5098-emFyesSFZHplbmllIG5yIDkgZHppZXLFvGF3YSBzdHljemXFhCAyMDE2LnBkZg==" onclick="
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-578-5192&amp;printtype=pdf
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-578-5192&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-578-5192&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-578-5192&amp;printtype=pdf
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-578-5192&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-578-5192
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-578-5191&amp;printXML=true
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-578-5191
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-578-5191
"http://www.bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5099-emFyesSFZHplbmllIG5yIDggc3ByemVkYcW8IGR6LjMwODYgaSAzMTM3IHcgSXdsaS5wZGY=" onclick="
"http://www.bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5099-emFyesSFZHplbmllIG5yIDggc3ByemVkYcW8IGR6LjMwODYgaSAzMTM3IHcgSXdsaS5wZGY=" onclick="
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-578-5191&amp;printtype=pdf
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-578-5191&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-578-5191&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-578-5191&amp;printtype=pdf
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-578-5191&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-578-5191
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-578-5190&amp;printXML=true
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-578-5190
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-578-5190
"http://www.bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5100-emFyesSFZHplbmllIG5yIDcgc3ByemVkYcW8IGR6LiA2LTI0MCBEdWtsYS5wZGY=" onclick="
"http://www.bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5100-emFyesSFZHplbmllIG5yIDcgc3ByemVkYcW8IGR6LiA2LTI0MCBEdWtsYS5wZGY=" onclick="
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-578-5190&amp;printtype=pdf
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-578-5190&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-578-5190&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-578-5190&amp;printtype=pdf
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-578-5190&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-578-5190
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-578-5189&amp;printXML=true
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-578-5189
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-578-5189


Zarządzenia Burmistrza Dukli - rok 2016

Zarządzenia Burmistrza Dukli - rok 2016

Zarządzenie Nr 6/16 z dnia 18 stycznia 2016 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedazy w drodze przetargu
ustnego nieograniczonego nieruchomości stanowiącej własność mienia komunalnego Gminy Dukla 

97.84
KB

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Dukli
Wytworzył Andrzej Bytnar - Burmistrz Dukli 2016-01-18

Publikujący Zdzisława Skiba - Administrator
BIP 2016-01-21 14:09

Modyfikacja Zdzisława Skiba - Administrator
BIP 2016-01-21 14:55

     

Rejestr zmian
 XML  
Zarządzenie Nr 5/16 z dnia 14 stycznia 2016 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok

Załączniki:
Zarządzenie Nr 5/16 z dnia 14 stycznia 2016 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2016
rok 

104.68
KB

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Dukli
Wytworzył Andrzej Bytnar - Burmistrz Dukli 2016-01-14

Publikujący Zdzisława Skiba - Administrator
BIP 2016-01-21 14:07

Modyfikacja Zdzisława Skiba - Administrator
BIP 2016-01-21 14:45

     

Rejestr zmian
 XML  
Zarządzenie Nr 4/16 z dnia 11 stycznia 2016 r. w sprawie udzielenia upoważnień Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Dukli

Załączniki:
Zarządzenie Nr 4/16 z dnia 11 stycznia 2016 r. w sprawie udzielenia upoważnień Dyrektorowi Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Dukli 

99.29
KB

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Dukli
Wytworzył Andrzej Bytnar - Burmistrz Dukli 2016-01-11

Publikujący Zdzisława Skiba - Administrator
BIP 2016-01-21 14:06

Modyfikacja Zdzisława Skiba - Administrator
BIP 2016-01-21 14:44

     

Rejestr zmian
 XML  
zarządzenie Nr 3/16 z dnia 7 stycznia 2016 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych
Gminy Dukla w 2016 roku przez podmioty określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolantariacie

Załączniki:
zarządzenie Nr 3/16 z dnia 7 stycznia 2016 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację
zadań publicznych Gminy Dukla w 2016 roku przez podmioty określone w ustawie o działalności pożytku
publicznego i o wolantariacie 

207.02
KB

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Dukli
Wytworzył Andrzej Bytnar - Burmistrz Dukli 2016-01-07

Publikujący Zdzisława Skiba - Administrator
BIP 2016-01-21 14:02

Modyfikacja Zdzisława Skiba - Administrator
BIP 2016-01-21 14:44

     

Rejestr zmian

"http://www.bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5101-emFyesSFZHplbmllIG5yIDYgc3ByemVkYcW8IDI0NSBDaHlyb3dhLnBkZg==" onclick="
"http://www.bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5101-emFyesSFZHplbmllIG5yIDYgc3ByemVkYcW8IDI0NSBDaHlyb3dhLnBkZg==" onclick="
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-578-5189&amp;printtype=pdf
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-578-5189&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-578-5189&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-578-5189&amp;printtype=pdf
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-578-5189&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-578-5189
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-578-5188&amp;printXML=true
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-578-5188
"http://www.bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5097-emFyesSFZHplbmllIG5yIDUgdyBzcHJhd2llIHptaWFuIHcgdWNod2FsZSBidWTFvGV0b3dlai5wZGY=" onclick="
"http://www.bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5097-emFyesSFZHplbmllIG5yIDUgdyBzcHJhd2llIHptaWFuIHcgdWNod2FsZSBidWTFvGV0b3dlai5wZGY=" onclick="
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-578-5188&amp;printtype=pdf
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-578-5188&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-578-5188&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-578-5188&amp;printtype=pdf
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-578-5188&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-578-5188
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-578-5187&amp;printXML=true
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-578-5187
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-578-5187
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5096-emFyesSFZHplbmllIG5yIDQgIHVwb3dhem5pZW5pZSBkbGEgTS5CaWVsZWMucGRm
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5096-emFyesSFZHplbmllIG5yIDQgIHVwb3dhem5pZW5pZSBkbGEgTS5CaWVsZWMucGRm
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-578-5187&amp;printtype=pdf
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-578-5187&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-578-5187&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-578-5187&amp;printtype=pdf
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-578-5187&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-578-5187
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-578-5186&amp;printXML=true
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-578-5186
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-578-5186
"http://www.bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5095-emFyesSFZHplbmllIG5yIDMgcG/FvHl0ZWsgcHVibGljem55LnBkZg==" onclick="
"http://www.bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5095-emFyesSFZHplbmllIG5yIDMgcG/FvHl0ZWsgcHVibGljem55LnBkZg==" onclick="
"http://www.bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5095-emFyesSFZHplbmllIG5yIDMgcG/FvHl0ZWsgcHVibGljem55LnBkZg==" onclick="
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-578-5186&amp;printtype=pdf
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-578-5186&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-578-5186&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-578-5186&amp;printtype=pdf
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-578-5186&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-578-5186


Zarządzenia Burmistrza Dukli - rok 2016

Zarządzenia Burmistrza Dukli - rok 2016

 XML  
Zarzadzenie Nr 2/16 z dnia 4 stycznia 2016 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok

Załączniki:
Zarzadzenie Nr 2/16 z dnia 4 stycznia 2016 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2016
rok 

104.05
KB

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Dukli
Wytworzył Andrzej Bytnar - Burmistrz Dukli 2016-01-04

Publikujący Zdzisława Skiba - Administrator
BIP 2016-01-21 13:48

Modyfikacja Zdzisława Skiba - Administrator
BIP 2016-01-21 14:44

     

Rejestr zmian
 XML  
Zarządzenie Nr 1/16 z dnia 4 stycznia 2016 r. w sprawie przyjęcia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych

Załączniki:
Zarządzenie Nr 1/16 z dnia 4 stycznia 2016 r. w sprawie przyjęcia planu finansowego zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

378.27
KB

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Dukli
Wytworzył Andrzej Bytnar - Burmistrz Dukli 2016-01-04

Publikujący Zdzisława Skiba - Administrator
BIP 2016-01-21 13:40

Modyfikacja Zdzisława Skiba - Administrator
BIP 2016-01-21 14:43

     

Rejestr zmian

http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-578-5185&amp;printXML=true
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-578-5185
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5094-emFyesSFZHplbmllIG5yIDIucGRm
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5094-emFyesSFZHplbmllIG5yIDIucGRm
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-578-5185&amp;printtype=pdf
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-578-5185&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-578-5185&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-578-5185&amp;printtype=pdf
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-578-5185&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-578-5185
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-578-5184&amp;printXML=true
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-578-5184
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-578-5184
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5093-emFyesSFZHplbmllIG5yIDEucGRm
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5093-emFyesSFZHplbmllIG5yIDEucGRm
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-578-5184&amp;printtype=pdf
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-578-5184&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-578-5184&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-578-5184&amp;printtype=pdf
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-578-5184&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-578-5184

